
































































































































ORGANIGRAMA E KOLEGJIT UNIVERSITAR “INSTITUTI KANADEZ I TEKNOLOGJISË” 

Shtojca Nr. 2 

SENATI AKADEMIK  

REKTORI 

REKTORATI 

Njësia e Sigurimit të 

Brendshëm të Cilësisë 

Njësia e Trainimit të 

Biznesit dhe Edukimit të 

Vazhdueshëm 

Zv. Rektori ADMINISTRATORI  

Financa 

Burimet Njerëzore 

Recepsioni 

Arkiv-Protokolli 

Kryesekretaria 

Biblioteka 

Zyra e IT 

Marketingu dhe 

Marrëdhëniet me Publikun  

Shërbimi ndaj 

Studentëve 

Zyra Ligjore   

FAKULTETI I EKONOMISE FAKULTETI I INXHINIERISE 

 

Dep. Administrim Biznesi 

Dep. Administrim Biznesi dhe 

Teknologji Informacioni  

Dekanati Dekanati 

 

Dep. Inxhinieri Softuerike 

 

Këshilli 

Studentor 

BORDI I 

ADMINISTRIMIT  

Dekani Dekani 

 

Komisioni i Përhershëm 

për Kërkimin Shkencor, 

Projektet, Aplikimet dhe 

Inovacionin 

Komisioni i Përhershëm 

për Kurrikulat dhe 

Programet Mësimore 

Komisioni i Përhershëm 

për Marrëdhëniet me 

Studentët dhe Garantimin e 

të Drejtave Studentore 

Këshilli i Fakultetit Këshilli i Fakultetit 

Këshilli Etikës 

Administratori i Fakultetit të 

Ekonomisë 

Administratori i Fakultetit të 

Inxhinierisë 

Sekretaria e Fakultetit të 

Ekonomisë 

Sekretaria e Fakultetit të 

Inxhinierisë 

Asambleja e Personelit Akademik 

Fakulteti Ekonomisë 

Asambleja e Personelit Akademik 

Fakulteti Inxhinierisë 

Qëndra Kërkimore - Shkencore 
CIRD Inxhinieri Qëndra Kërkimore - Shkencore 

CIRD Ekonomi  

Dep.  Inxhinieri  Elektronike 
dhe Telekomunikacioni  


